2024 年 1 月 1 日

新年のご挨拶

お客様 各位

明けましておめでとうございます。

皆様には、健やかに新春を迎えられたことと、お慶び申し上げます。

2024 年も Google 口コミを頂いている通り、阿佐ヶ谷で 1 番。杉並区で 1 番。

の錠取扱業社として、地域密着の会社として社員一同サービス向上に尽力

して参ります。

本年より、社会情勢を考慮し全てのお取引様に年始のご挨拶にお届けさせて

頂いておりました年賀状は控えさせて頂く事になりました。

皆様のご健勝とご発展をお祈り申し上げます。

何卒、本年もよろしくお願い申し上げます。

株式会社 阿佐谷ロック

東京都杉並区下井草 1-30-1

TEL 03-5311-1269